Rua Padre Agostinho Caballero Martin,850

São Raimundo, Manaus-AM, 69027-020

www.cmm.am.gov.br

Tele.: (92)3303-2834

GABINETE DO VEREADOR DIEGO AFONSO

MEMORANDO Nº 045/2025-GVDA

 Manaus, 13 de agosto de 2025

PARA: DIRETORIA LEGISLATIVA

ASSUNTO: DESARQUIVAMENTO DE PROJETOS DE LEI

Ao cumprimenta-lo cordialmente, solicitamos de V. Sa. o desarquivamento

dos Projetos de Lei de autoria deste vereador, conforme abaixo:

01 - PL Nº 256/2024

02 - PL Nº 461/2024

03 - PL Nº 462/2024

Atenciosamente,

Diego Afonso
Líder do União Brasil

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : D1B42F780018D279 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR DIEGO ROBERTO AFONSO - VEREADOR(A) EM 14/08/2025 13:16:46

2025.10000.04021.9.043963 (página 1)

Documento 2025.10000.04021.9.043963

Data  14/08/2025

TRAMITAÇÃO
Documento No 2025.10000.04021.9.043963

Origem_______________________________________

Unidade GAB21 DO VEREADOR DIEGO AFONSO
Enviado por DIEGO ROBERTO AFONSO

Data 14/08/2025

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de KARIME PRINCIPAL DE OLIVEIRA
RIBEIRO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho DESARQUIVAMENTO DE PROJETOS
DE LEI

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : BC0DB7300018D27A . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2025.10000.04021.9.043963 (página 2)

Documento 2025.10000.04021.9.043963

Data  14/08/2025

TRAMITAÇÃO
Documento No 2025.10000.04021.9.043963

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por KARIME PRINCIPAL DE OLIVEIRA

RIBEIRO
Data 15/08/2025

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE LEIS

Aos cuidados de SIDNEY RATTACASO PEIXOTO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ENVIADO PARA ANÁLISE E
PROVIDÊNCIAS

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 47C61BD60018D32F . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2025.10000.04021.9.043963 (página 3)

Documento 2025.10000.04021.9.043963

Data  14/08/2025

TRAMITAÇÃO
Documento No 2025.10000.04021.9.043963

Origem_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE LEIS

Enviado por SIDNEY RATTACASO PEIXOTO
Data 20/08/2025

Destino_______________________________________

Unidade SEÇÃO DE ARQUIVO LEGISLATIVO

Aos cuidados de MARCOS ANTONIO RODRIGUES DE
ARAUJO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho DESARQUIVAMENTO DE PROJETOS
DE LEI

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : BCC446B30018DE82 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2025.10000.04021.9.043963 (página 4)